8553. [Hohend. F. 11.] ch. XVIII. 292. f.

Paulus Okolitsányi, Historia diplomatica de Religione evangelica in Hungaria. Appendix editionis a. 1710. in codice hoc non exstat.

8555. [Eug. Q. 25.] ch. XVIII. 61. 4^o.

Nicolaus de Porta, Confronto dello stato presente politico Turco, contraposto al passato e congettura dello stato loro futuro... consagrato a... Eugenio Principe di Sauaja, Crajova 2. Decembre 1723.

8560. (Rec. 1195.) ch. XVIII. 6. f.

Franciscus Rákóczi princeps Transsylvaniae, Litterae patentes, quibus Hungaros contra domum Habsburgicam pro patria

liberanda evocat, d. d. ex castris in dominio nostro Munkacziensi positis die 7. Mensis Junii Anno Domini 1703. Hoc exemplum est apographum coaevum Patri Albert S. J. transmissum.

8561. (Jur. civ. 276.) ch. XVIII. 695. 4°.

Philippus Albert S. J., *Vngaria regibus suis ab antiquo et ante Josephum (I.) haereditario jure vindicata.*

8569. (N. s. n.) ch. XVIII. 31. 4°.

Xystus Schier, *Dissertatio de regiae Budensis bibliothecae Matthiae Corvini ortu, lapsu, interitu et reliquiis. Exemplar impressum Vindobonae s. a. cum multis ab auctore adscriptis supplementis et additamentis.*

8579. [Hist. prof. 944.] ch. XVI. 10. 4°.

„*Regestum litterarum per Tiburtium Himmelreich S. C. R. M. secretarium Hungaricum diversis temporibus vacante cancellariatu secreto sigillo sigillatarum*“ a. 1586—1602.

8581. (Nov. 404.) ch. XVII. 161. 4°.

4) 128^b—145^b. *Tumultus Hungarici declaratio* cum quae-
relis ac protestatione coram Deo et toto orbe christiano anno
domini 1604. Incip.: Agnoscere certe et fateri Christianos id
oportet... Expl.: securitate et tranquillitate sustinere.

8584. [Jur. civ. 277.] ch. XVII. 98. 4°.

1. 1^a.—38^b. Sex argumenta... quod possessio regni Hungariae... domui Austriacae jure successionis atque haereditario
debeatur.

8591—8600. [Rec. 1266.] ch. XVII. Vol. I. (a. 325—1000.) 230.; II. (1000—1095.) 368.; III. (1095—1213.) 254.; IV. (1213—1270.) deest; V. (1270—1333.) 320.; VI. (1333—1382.) 399.; VII. (1382—1410.) 260.; VIII. (1410—1439.) 363.; IX. (1439—1448.) 275.; X. (1448—1459.) 254.; XI. (1459—1473.) 239. 8°.

Franciscus Foris Otrrokocsy, Historia ecclesiastica Hungariae.

8605. (Rec. 231.) ch. XVIII. 43. 4°.

Historia vicennialium rerum Hungaricarum ex annalibus Gregorij Petheö Hungarico idiomate conscriptis et Viennae Austriae 1660 typis editis ab anno 1606 exclusive... usque ad annum 1626 inclusive... in Latinum translata... Viennae Austriae mense Martio anno 1704.

8607. (Rec. 1472.) ch. XVII. 40. f. obl.

Quadraginta ichnographiae et delineationes calamo exaratae et coloribus distinctae variorum propugnaculorum et locorum

munitorum : Graecii, Labaci et illorum *in Hungaria, Croatia et Dalmatia contra Turcas.*

8608. [Hist. prof. 4.] ch. XVII. 147. f. obl.

Martinus Stier, Tabulae geographicae, ichnographicae et descriptiones germanicae urbium, arcium et fortalitiorum, quae in Styria, *Croatia et mari Adriatico sunt Turcis finitima*, Leopoldo I. Imperatori oblatum opus a. 1660. Chmel I. CLIX.

8609. (Hist. prof. 5.) ch. XVII. 85. f. obl.

Mappae geographicae *regni Hungariae et terrarum adjacentium a mari Adriatico usque ad Transsylvania*, adjectis ichnographiis et delineationibus coloribus distinctis fortalitiorum, arcium etc. quae a *Turcis* variis temporibus aut obsessa aut expugnata fuerunt. Videntur Martini Stierii. Explicatio germanica promissa deest. Chmel I, CXLIX.

8611. (Rec. 1061. 2.) ch. XVIII. 30. f. obl.

Ichnographiae et delineationes calamo exaratae et coloribus elegantissime distinctae omnium fortalitiorum, arcium etc. ab exercitibus S. R. Imperii duce et auspice *Eugenio principe Sabaudiensi* in Italia, Germanica inferiori et Francia obsessorum et expugnatorum.

8612. [Rec. 1061. 1.] ch. XVII. 84. f. obl.

Leopoldus Franciseus von Rosenfeld, Ichnographiae et delineationes calamo exaratae et partim nigro sinico, partim coloribus distinctae omnium proeliorum, castrorum etc. quae metati sunt exercitus S. R. Imperii *pro Hungaria contra Turcas recuperanda* duce et auspice *Eugenio principe Sabaudiensi* a 12. Julii 1697 usque ad 27. Nouembris 1698 cum explicazione germanica.

8617. [Rec. 1051.] ch. XVII. 69. f.

Theodorus Amade comes de Amaden, „Sol Austriacus siue augustissima domus Austriaca omnium regum ac principum parentes, reges et Italiae principes exhibens historice et genealogice cum propriis gentilitiis armorum tesseris adumbrata... Venetiis a. 1698.“ multis cum figuris etc. pietis. Codex summa arte calligraphi exaratus Leopoldo I. Imperatori dicatus est. .

8618. [Rec. 1052.] ch. XVII. 59. f.

Theodorus Amadé comes de Amaden, „Austriae Gloria Augusta in Sacro Romano Imperio fundata... de patre in filium

succincte deducta... Venetiis a. 1694.“ dedicata *Josepho I. regi Hungariae postea Imperatori d. d.* Venetiis 1. Augusti 1694. Codex summa arte calligraphi exaratus est ornatusque multis figuris pietis, armisque gentilitiis coloribus distinctis etc.

8619. [Rec. 1053.] ch. XVIII. 66. f.

Theodorus Amadé comes de Amaden, „Augusta genesis origine regia suprema archiducali et ducali dominatione Sicambro-Franco-Austrasio-Austriaca.. Venetiis 1716“ et ab Henrico Antonio Peregrini de Tergesto *Carolo VI. Imperatori* dedicata. Codex arte qua potuit exaratus a calligrapho.